
◆一般会計補正予算(第２号) 単位：千円

＜歳入＞

・ 普通交付税　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・ 農林施設災害復旧費分担金（現年）　　　　　　　　　　　　　　

・ 社会保障・税番号制度システム整備事業費補助金　　　　　　　　 ・

・ ・

・

・ ・

・ ・

・

・ 一般寄附金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・ 道路舗装事業費寄附金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・ ・

・

・ 前年度繰越金

・ 臨時財政対策債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

臨時財政対策債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・ 道路橋りょう債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

雪寒対策事業債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公共事業等債：50%/40%充当、0%/50%交付税)
道路整備事業債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公共事業等債：50%/40%充当、0%/50%交付税)

(一般単独債(半島振興)、75％充当・30％交付税)
(一般単独債(半島振興：防災機能強化分)、90％充当・30％交付税)

・ 農林水産施設災害復旧債　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

農林施設災害復旧事業債（現年）　　　　　　　　　　　　　　　(災害復旧事業債:90%充当･95%交付税)　

△ 1,200

千円

歳入累計 21,773,272

歳入計 615,150

平成２９年９月氷見市議会定例会補正予算の概要

補正予算額

国 庫 支 出 金

57,176

△ 668

17,183

県 支 出 金

千円

寄 附 金 322

繰 越 金

△ 21,392

地 方 交 付 税 △ 21,392

千円

分 担 金 及 び 負 担 金 988

988 千円

千円△ 365

6,137 千円

1,725 千円

1,396 千円

6,212 千円

1,713 千円

千円

千円

千円 全国健康福祉祭（ねんりんピック）開催事業費補助金

子ども・子育て支援交付金 千円6,212

市 債

繰 入 金

ふるさとづくり基金繰入金 5,6412 千円

43,364

504,363

504,363

2,250

64,605

700 千円

7,664 千円

5,717

社会福祉事業振興基金繰入金 74 千円

児童健全育成事業費補助金

農林施設災害復旧費補助金（現年）

定住者受入モデル地域トータルサポート事業費補助金

水道事業会計繰入金

障害者総合支援事業費補助金

子ども・子育て支援推進事業費補助金

通知カード・個人番号カード関連事務委任事業費補助金

子ども・子育て支援交付金

35,000 千円

千円
千円

2,700
△ 1,500

千円

134 千円 ・副市長給与自主返納分

188 千円 ・鞍骨上出線及び粂島２号線（大浦）の道路舗装新設にかかる地元負担金

700 千円


